

Nr 9,
marzec 2023

Nadchodzące wydarzenia

22 marca zebranie dla rodziców uczniów klas 4

22 marca wystawienie ocen proponowanych na koniec roku dla maturzystów

4 kwietnia spotkanie uczniów LO w kinie Charlie z p. Jerzym Hoffmanem w ramach seminarium filmowo-historycznego pt. Czarna seria polskiego dokumentu - problemy społeczne w filmie dokumentalnym lata 1950-1957".

20 kwietnia wystawienie ocen końcowo rocznych w klasach maturalnych

22 kwietnia Dzień Otwarty w LO w godz. 10.00-17.00

28 kwietnia zakończenie roku szkolnego w klasach maturalnych

Biuletyn Rady Rodziców LO im. Jana Karaskiego w Wiśniowej Górze

Budżet Obywatelski w LO

Jednym z działań, w które zaangażowani jesteście jako rodzice jest projekt zainicjowany i prowadzony przez Panią Profesor Ewelinę Kaniecką. Projekt jest świetną okazją, aby w praktyczny sposób uczniowie naszego Liceum mogli ćwiczyć umiejętności związane z zarządzaniem projektem, jego promocją i wreszcie realizacją.



Środki finansowe przeznaczone na ten projekt pochodzą z Rady Rodziców.

Przypominamy więc, że Państwa wsparcie raz w roku w postaci przelewu na konto Rady Rodziców dowolnej kwoty ma znaczący wpływ na to, czy będziemy w przyszłości realizowali kolejne takie projekty.

Proponowana składka w tym roku to 100,00 złotych. Mogą Państwo wpłacać składki na Radę Rodziców przez cały rok na konto Rady 328781 0006 0000 0534 2000 0010 BS Andrespol

W tym roku poziom wpłat jest bardzo niski. Jak Państwo widzą środki z Rady Rodziców nie idą na remonty, ale na wymierne działania, które są okazją do rozwoju naszych dzieci.

Ps. 16 marca br. odbyło się głosowanie uczniów w Szkolnym Budżecie Obywatelskim. Miło nam poinformować, że po przeliczeniu przez Komisję głosów młodzieży, zwycięskim projektem zostaje:

 **KĄCIK KUCHENNY Z DOSTĘPEM DO FILTROWANEJ WODY DO PICIA** 😊 - 81 głosów 

 Szkolna impreza integracyjna - 54 głosy

 Nowoczesny radiowęzeł - 49 głosów

Międzynarodowy Dzień Kobiet z Samorządem i Radą Rodziców

10 marca odbyło się spotkanie organizowane przez Samorząd Uczniowski i Radę Rodziców. Spotkanie miało otwarty charakter i było skierowane do kobiet w różnym wieku. Tematem spotkania był dobrostan i sposób w jaki dbają o niego kobiety z różnych pokoleń.

Projekt ZWOLNIENI Z TEORII

08.03.2023 dziewczyny z klas 3 w ramach realizacji projektu zorganizowały spotkanie na sali gimnastycznej z Panią psycholog Wiktorią Wójcik, która poprowadziła warsztaty pt. "Presja depresja", nawiązujące do tematu przewodniego projektu dziewczyn (zdrowie psychiczne). Zachęcamy do wspierania dziewczyn i odwiedzenia ich na Facebook'u oraz Instagramie "icareaboutyou.zwzt".

Projekt MISTRZYNI SZYMBORSKA

W ramach projektu 16 marca odbył się powiatowy konkurs pięknego czytania poezji Wisławy Szymborskiej „Nic dwa razy się nie zdarza”, zaś 9 marca w klasie IIa odbył się poetycki poranek z poetką, podczas którego uczniowie oddali się przyjemności słuchania i czytania poezji naszej noblistki.

Projekt EKO MŁODZI MAJĄ GŁOS

9 marca odbyło się podsumowanie projektu w obecności władz Gminy Andrespol podczas, którego prezentowano działania podjęte w ramach projektu, uczniowie zmierzali się w turnieju z wiedzy ekologicznej, zostali obdarowani ekologicznymi torbami i butelkami na wodę – efekt pracy grupy z LO w Wiśniowej Górze.

Projekt Stronger Together for Social Cohesion (Silniejsi Razem dla Spójności Społecznej).

Uczestnicząc w Programie uczniowie zdobywają umiejętności, które przyczynią się do budowania zaufania i spójności w społecznościach lokalnych oraz reagowania na współczesne wyzwania.

Trzy grupy Młodzieży realizują wymyślone przez siebie MINI PROJEKTY: 1) MŁODZI MEDIATORZY, 2) Z SERCEM DBAMY, ZBIERAMY I POMAGAMY, 3) ŚWIADOMI I BEZPIECZNI-GRA TERENOWA .

MATURA TUŻ, TUŻ

4-22 maja 2023 - Matura 2023 w terminie głównym

1-19 czerwca 2023 - Matura 2023 w terminie dodatkowym

7 lipca 2022 - Matura 2023 - wyniki i świadectwa maturalne

Szanowni Państwo, ważnym i przejmującym wydarzeniem w życiu Państwa rodziny na pewno będzie egzamin, któremu Państwa dzieci stawią czoło w maju 2023 roku. Dawka stresu, niepewności i wszystkich innych emocji związanych z zamknięciem jednego, a otwarciem drugiego rozdziału w życiu, potrafi być zarówno motywująca, jak i deprymująca.

Oto kilka porad, jak wspierać maturzystę:

1. BĄDŹ DOSTĘPNY. SŁUCHAJ. NIE OSĄDZAJ. NIE STRASZ.
2. WSPIERAJ.
3. DAJ ZNAĆ, ŻE JESTEŚ DOSTĘPNY.
4. POMAGAJ, A NIE PRZESZKADZAJ
5. NIE TRAGIZUJ, ALE TEŻ NIE PRZESŁADZAJ.
6. OBSERWUJ I REAGUJ NA NIEPOKOJĄCE ZMIANY.
7. ODDZIELAJ SVOJE ASPIRACJE OD POTRZEB DZIECKA.
8. DOCENIAJ WYSIŁEK I NIE PORÓWNUJ.
9. ODDZIELAJ SVOJE LĘKI OD LĘKÓW DZIECKA.
10. CELEBRUJCIE ZDANY EGZAMIN!

Zdany dobrze, świetnie, gorzej niż oczekiwano, z poprawką... Nieważne. **Celebруйте nowe doświadczenie. Egzamin jest zdany, nowy etap w życiu Twojego dziecka właśnie się zaczął: jest co świętować!**

Pamiętaj! Wynik matury mówi o określonym zakresie wiedzy zdającego. Nie mówi o tym, jakim jest człowiekiem, ani o tym, jak dobrych miał rodziców.

